**ΟΑ'.** Βασιλεία Βαασά.

**LXXI.** *Regnum Baaza.*

<sup>1</sup> Μετὰ δὲ Ναβάτ ἐβασίλευσε Βαασά, καὶ ἐποίησε  
 τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου, καὶ ἐσφάγη ἐν τῷ πο-  
 λέμῳ, βασιλεύσας ἔτη κδ'.

**C** Post Nabath regnavit Baaza et fecit malum  
 in conspectu Domini et occisus est in bello, post  
 regnum viginti et quatuor annorum.

**ΟΒ'.** Βασιλεία Ἠλᾶ.

**LXXII.** *Regnum Ela.*

**182** <sup>1</sup> Μετὰ δὲ Βαασά ἐβασίλευσεν Ἠλᾶ υἱὸς  
 αὐτοῦ, καὶ ἐποίησε τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου, καὶ  
 ἐσφάγη ὑπὸ Ζαμβρί <sup>2</sup>, βασιλεύσας ἔτη β'.

**C** Post Baaza regnavit Ela filius ejus et fecit ma-  
 lum in conspectu Domini, et occisus est a Zambri,  
 cum regnasset annos duos.

**ΟΓ'.** Βασιλεία Ζαμβρί.

**LXXIII.** *Regnum Zambri.*

<sup>1</sup> Μετὰ δὲ Ἠλᾶ ἐβασίλευσε Ζαμβρί, καὶ ἐποίησε  
 τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου, καὶ ἐκαύθη ἐν οἴκῳ  
 προσφυγῶν ὑπὸ τῶν πολεμίων, βασιλεύσας ἔτη ιβ'.

**C** Post autem Ela regnavit Zambri et fecit  
 malum coram Domino et succensus est in  
 domo sua cum fugeret hostes; annis viginti duo-  
 bus regnaverat.

**ΟΔ'.** Βασιλεία Ἀχαάβ.

**LXXIV.** *Regnum Achab.*

<sup>1</sup> Μετὰ δὲ Ζαμβρί ἐβασίλευσεν Ἀχαάβ υἱὸς αὐ-  
 τοῦ, καὶ ἐποίησε τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου, καὶ  
 ἀπέθανεν ἐν ταῖς ἁμαρτίαις αὐτοῦ, βασιλεύσας  
 ἔτη κβ'.

**D** Post Zambri regnavit Achab filius ejus et fe-  
 cit malum in conspectu Domini et mortuus est  
 in peccatis suis, cum regnavisset annos viginti  
 et duos

**ΟΕ'.** Περὶ τῆς Ἰεζάβελ καὶ περὶ τοῦ Ἠλίω  
 προφήτου.

**LXXV.** *De Jezabel et Elia propheta.*

Τῆς γὰρ <sup>1</sup> γυναικὸς αὐτοῦ Ἰεζάβελ ἀποκτεινάσης.

**E**jus regis mulier Jezabel cum occidisset Na-

Variæ lectiones et notæ.

<sup>11</sup> νεολαίων Leo. <sup>12</sup> τῆς ἀ. ἀρχῆς; cod. τῇ ὑπ' αὐτῷ ἀρχῇ Leo. <sup>13</sup> τοῦ add. Leo. P. Th. <sup>14</sup> ἴδτε Leo. P. Th. <sup>15</sup> καθάπερ ἐν τοῖς Leo. P. Th. <sup>16</sup> εἰρηται Leo. P. Th. <sup>1</sup> 951 (4205) Cod. 174. 9-176.4? <sup>2</sup> κβ' Leo. P. Th. | Reg. xiv, 20 Hebraeus et Eus. Chr. II, 21. <sup>3</sup> | Reg. xii, 28, 29. <sup>4</sup> 928 (4227) | Reg. xv, 25. <sup>5</sup> Βασίλιν cod. <sup>6</sup> 927 (4229) | Reg. xv, 35. <sup>7</sup> 903 (4253) | Reg. xvi, 8. <sup>8</sup> Ἀμβρί | Reg. xvi, 23. Leo. P. Th. Ζαμβρί βασιλεύει ἡμέρας ζ' ex | Reg. xvi, 13, sed et in sequenti capite pro ירבעם legitur ז' רבעם. <sup>9</sup> 890 (4255). <sup>10</sup> 890 (4267) Cod. 176, 3-179, 12, | Reg. xvi, 29. <sup>11</sup> in codice non legitur hæc rotunda.

hntā ejusque vitē cepisset, audivit ab Elia propheta : « Hæc dicit Dominus : Occidisti, insuper et possedisti. In loco hinc in quo linxerunt canes sanguinem Naboth, lambent quosque sanguinem tuum et Jezebel comedent canes in propugnaculo ; et destruam Achab et omnem mingentem ad parietem. » Cum autem Achab condidisset urbes magnas et fortes, et domum eburneam ædificasset in Samaria, et mirandam valde, deindeque cum bellavisset adversus Syros, quorum percussit die una centem et viginti millia, regemque eorum nomine Ader comprehendit, eumque incolentem dimisit, contra sententiam Domini, vituperatur a Michæa propheta dicente : « Hæc dicit Dominus : Dimisisti virum dignum morte de manu tua ; erit anima tua pro anima ejus, et populus tuus pro populo ejus. » Quihus auditis, reversus est rex confusus et conturbatus animo.